СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 21 ноября 2022 года № 24-7-7

Об утверждении протокола № 1 счетной комиссии об избрании председателя и секретаря счетной комиссии

Рассмотрев протокол №1 счётной комиссии об избрании председателя и секретаря счётной комиссии  Собрание депутатов Лебяженского сельсовета Курского района Курской области РЕШИЛО:
1. Утвердить протокол № 1 заседания счетной комиссии об избрании об избрании  председателя и секретаря счётной комиссии:
 - Ветров Владимир Петрович – председатель
 - Машошина Ольга Александровна - секретарь.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]Время: 18ч. 00 мин.

Председатель Собрания депутатов
Лебяженского сельсовета
Курского района                                                                                Е.В. Самсоненко